2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.08.2025											  № 1388
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений, многоквартирных домов, садовых и жилых  на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 19.06.2025 № 921

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения             о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений, многоквартирных домов, садовых и жилых домов на территории Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 19.06.2025 №921:
1) Слова «Лежнева Анастасия Павловна – специалист 1 категории Администрации Каменского муниципального округа, секретарь комиссии» заменить словами «Ермакова Наталья Владимировна – специалист 1 категории Администрации Каменского муниципального округа, секретарь комиссии».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Каменского муниципального округа по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.В. Баринова.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский муниципальный округ».

Глава муниципального округа				 	             А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg